
 

1/ 2  Dodatek č. 1 SMLOUVY O PROVEDENÍ SLUŽBY 
 

 

DODATEK č. 4  
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 

„Prostá rekonstrukce trati v úseku N. Pec – Č. Kříž“ 
 

Evidenční číslo RVZ: 65424007 

 

číslo smlouvy objednatele: E654-S-3230/2024 

číslo jednací dodatku č. 4: 30046/2025-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

 

ISPROFOND : 5003520265 

SubISPROFOND: 5313130026 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem:   Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena:   Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň 

   na základě pověření č. 3457 ze dne 15. 2. 2024 

Datová schránka:  uccchjm 

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23, 326 00 PLZEŇ 

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v elektronické podobě: 

E-mail: ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz 

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 

E-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

Chládek & Tintěra, a.s. 

se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice  

IČO: 627 43 881, DIČ: CZ62743881  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka B 706  

bank. spojení: XXX, č. účtu: XXX 

zastoupena: Ing. Emilem Filipem, členem představenstva,  

(Člen představenstva zastupuje Společnost vůči třetím osobám vždy samostatně.) 

 

Korespondenční adresa:  

Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

mailto:ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2   Dodatek č. 4 SMLOUVY O DÍLO 
 

Preambule 

Z důvodu zhotovitelem uplatněného vyúčtování valorizace se smluvní strany dohodly na změně 

ceny díla. 

Předmět dodatku 

1. Na základě výše uvedených skutečností, zhotovitelem předloženého samostatného 

Vyúčtování ze dne 18.11.2025 (v souladu s čl. 13.8 CONS (Smluvní podmínky pro 

výstavbu)) a dále v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ – vyhrazená změna závazku, se smluvní 

strany dohodly na vyúčtování valorizace a uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. S 

odvoláním na ustanovení bodu 18. Smlouvy o dílo ze dne 19.06.2024, č. smlouvy 

objednatele: E654-S-3230/2024 (dále jen smlouva), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

15.08.2024, č.j. 20215/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 16.05.2025, 

č.j. 12243/2025-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 11.09.2025, č.j. 

21416/2025-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI, na změně ceny díla uvedené smlouvy takto: 

 

Cena díla dle SOD bez dodatků činila:    266 110 997,33 Kč bez DPH 

Cena díla dle SOD ve znění dodatku č. 2 činila:  266 020 840,23 Kč bez DPH 

Celková cena díla včetně valorizace:   268 031 321,66 Kč bez DPH 

 

I.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední 

Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 se nemění a zůstávají nadále 

v platnosti v původním znění s tím, že smluvní strany respektují smlouvy v návaznosti 

na tento dodatek.   

3. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Vyúčtování valorizace za 3. čtvrtletí 2025 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Podepsáno elektronicky 25. 11. 2025  Digitálně podepsal 28. 11. 2025 

Ing. Radek Makovec  
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 
Správa železnic, státní organizace 

 Ing. Emil Filip 
člen představenstva 
Chládek & Tintěra, a.s. 

 
 

      
 



 

1/ 1     
 

   

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Vyúčtování valorizace za 3. čtvrtletí 2025 

 

 


		2025-12-01T12:02:32+0000




